
5 soveværelse Landsted til salg i Archidona, Málaga

Archidona er en dejlig typisk Andalusiens hvide vasket by beliggende på bakkesiden med en monastry på
bakketoppen. Det har smuk udsigt over det omkringliggende landskab aog dette område er berømt for rock klatring,
vandring, cykling, ridning og er et ideelt sted for turisme hele året rundt. Archidona har dejlig plads med mange
restauranter og barer for at se verden gå forbi. Her har vi også et privat medicinsk og normalt medicinsk center. Du
har også butikker og et stort Mercadona supermarked, så du har alt hvad du behøver.

Archidona er 50 minutter fra Malaga og kysten, omkring samme afstand til Granada og så har vi også Cordoba, Sevilla
og Antequera hurtig hastighed tog Station kaldet Santa Ana omkring en 25 minutters kørsel.

Denne ejendom er kun en kort køretur til Archidona med fantastisk adgang til ejendommen og alle juridiske. Denne
ejendom har stort potentiale til udlejningsforretning eller yoga tilbagegang, da den har storslået panaramic-visninger.

Som du kommer ind i ejendommen, er du velkommen af en dejlig stor terrasse med facaden udsigt, to små
lavvandede splash pools nok til at friske ud i og nyde det omkringliggende landskab. De vigtigste døre er gennem en
overdækket terrasse, som er dejlig til spisning og spise med venner og familie.
Når du kommer ind på ejendommen, går du ind i denne smukke spisestue med åbent plan køkken. Det har også en
dejlig pejs til at gøre disse vinterdage hyggelige. Gennem til hallen har du et stort badeværelse, to gode størrelse
soveværelser og en dør, som du kan få adgang til en stor stald.
Opstairs er en yderligere 3 store størrelse soveværelser og et andet stort badeværelse, og det vigtigste soveværelse er
en-suite. Huset er indrettet i en rustik andalusisk stil for at matche de smukke omgivelser.
Den store stald har en konkret adgang og kan tilgås rundt om ryggen. Det har store stalddøre, men her kan du gøre
dette til det, du kan lide.
Denne ejendom har stort potentiale af mange grunde, størrelsen, beliggenheden, området, afstanden til lufthavnen,
de handlinger, der er tilgængelige i ikke han område og med turisme hele året rundt, et perfekt hjem eller
forretningsmulighed. Denne ejendom kan også være en familie drøm hjem, hvor børn kan køre rundt og har nok land
et rum til heste, her er verden din østers.

  5 soveværelser   3 badeværelser   446m² Byg størrelse
  24.280m² Grundstørrelse   Svømmepøl

379.000€

 Ejendom markedsført af Selection Med
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